
姓名

陈玮英

王 敏

王利博

钟 文

郝 帅

贾晶晶

梁隽妤

许意强

姜晓燕

丁明豪

李霂轶

朱 虹

赵玲玲

王雅静

王璐璐

记者证号

B11002955000004

B11002955000007

B11002955000010

B11002955000012

B11002955000014

B11002955000015

B11002955000016

B11002955000018

B11002955000020

B11002955000022

B11002955000023

B11002955000024

B11002955000025

B11002955000027

B11002955000028

姓名

汪晓东

丁国明

张 茹

蔡钱英

康 源

李玲泉

江金骐

石 岩

左振乾

谢育辰

张晓梅

洪 鸿

龚友国

金开尔

张 晋

记者证号

B11002955000029

B11002955000030

B11002955000031

B11002955000032

B11002955000033

B11002955000034

B11002955000036

B11002955000037

B11002955000038

B11002955000039

B11002955000040

B11002955000041

B11002955000042

B11002955000043

B11002955000044

根据国家新闻出版广电总局要求，现对《中国企业

报》30名持有记者证人员进行公示。名单如下：

公 示

国家新闻出版广电总局举报电话:010-83138953

资讯 2017年02月28日星期二编辑：郝帅校对：王培娟美编：王祯磊

14

电视购物行业年会在京召开
以“行有速，质无界”为主题的2016年度中国电视购物

行业年会日前在京召开，在此次年会上举办的行业颁奖典

礼中，环球购物斩获包括全国性频道特别节目奖金奖、创

新营销奖等多个奖项。据了解，本次行业颁奖典礼评优工

作面向中国电视购物联盟全体成员征集了400余份评优申

报材料，并评选出 100余份申报材料获评奖项。同时，本次

电视购物行业年会也相继发布了《2016年中国电视购物行

业白皮书》和《电视购物消费者行为调查报告》。《白皮书》

显示，中国电视购物市场有着极大的发展空间。《报告》则

显示，消费者对电视购物的整体认知已有显著改变。

开滦中润公司强化管控实现良好开局
2017年1—2月，开滦中润公司苯加氢系统依托成本

研究会为攻关核心，以粗苯精制率和“三苯”收率为攻关方

向，眼睛向内，强化管理，科学管控，粗苯精制率实现

98.06%的较高水平，“三苯”收率达到86.90%，较2016年同

期增长约7个百分点，实现了工作的良好开局，为公司创

造了良好的经济效益。该公司紧盯节能降耗，2017年1月

份阻聚剂使用量环比下降了20%。他们强化创新管理，努

力实现常规设备由“先故障，后维修”向“定维保，少故障”

转变，为装置长周期稳定运行奠定基础。1月份装置开工

率达到了95%，环比提高10个百分点。（凡立辉 贾云刚）

开滦范吕社区服务中心
努力实现首季开门红

2017年初至今，开滦范吕社区服务中心以推进扭亏增

盈、转型发展为主线，围绕全年的目标任务，强化思想引

领，紧紧抓住“四费”收缴、闲置资产盘活和对外创收等重

点工作，强势推进各项重点工作落地，奋力实现首季开门

红。该社区以提高水、电、暖和物业“四费”收缴率保企业

扭亏增盈为抓手，一月份，该社区实现“四费”收入297.94

万元，同比提高8.89%。他们全面梳理闲置房地产及腾空

房地产资源，挖掘自身潜力的同时拓展对外创收途径，积

极承接水、电、暖维修和卫生保洁等项目有偿服务，实现对

外创收。 （李焕荣）

全新爱丽舍2017款“质”爱上市
2017年2月20日，东风雪铁龙全新爱丽舍2017款在

武汉“质”爱上市。发布会以“爱的进阶”为主题，在这场有

“温度”的发布会上，爱丽舍车主、神龙公司员工及媒体人

从不同视角讲述着他们与爱丽舍之间的故事。全新爱丽

舍2017款共推出4款车型，全系搭载1.6L CVVT高效发动

机，并在外观内饰、空间、配置及性能等多方面再度进行创

新升级，售价区间为8.38万—10.48万元。25年间，爱丽舍

用一次次质的飞跃，赢得了全球 500 万车主的青睐与信

赖。如今，新车在外观内饰、空间、配置及性能上全面进行

产品升级，以更加年轻的姿态出现在消费者眼前。

神州文化进企业系列活动启动
日前，由潍坊神州文化传媒和中国农业电影电视中心

发起主办的“融合资源，惠联民生”神州文化进企业系列活

动在京举行启动仪式。据悉，本次活动旨在通过弘扬中华

国学传统文化，营造广大企业适应引领经济发展新常态，

深化供给侧结构性改革的新形势，以大文化、大商圈、大数

据为基础，发展壮大企业规模。并计划将在2017年联合

各大媒体单位、社会实践文化导师、优秀文化建设企业家，

共同面向全国全面开展“神州文化进企业建设及企业文化

微电影拍摄”等系列活动。

中铁五局武靖高速梅口巫水特大桥完工

日前，由中铁五局承揽施工的湖南武靖高速公路第三

合同段梅口巫水特大桥最后一段护栏完成。至此，武靖高

速公路全线最长桥梁梅口巫水特大桥全部竣工，这标志着

武靖高速公路建设取得新进展，为2017年全线建成通车

奠定了坚实基础。该桥左幅为44跨，左幅桥长1328.8米；

右幅为42跨，右幅桥长1268.8米。据悉，武靖高速公路地

处邵阳市与怀化市境内，2016年是武靖高速公路建设冲

刺之年，将完成投资16亿元以上，累计完成52亿元以上；

崀山连接线项目将完成投资0.6亿元，武靖高速将努力建

设成一条精准、低碳的山区高速公路。 (谢永彬)

西安地铁五号线项目部
宣贯中铁五局工作会精神

2月21日晚，中铁五局西安地铁五号线项目部召开会

议，对局2017年工作会会议精神进行宣贯。会上通报了

局“三会”整体情况，并带领参会者全文学习了中铁五局相

关领导的报告。会议分别对报告中的“稳中求进、提质增

效”“一体两翼”项目组织管理模式等重点内容进行了详细

解读，并对讲话中的重点内容进行了阐述。号召项目全体

员工深刻理解会议精神，全面推进从严治党，提升党建工

作水平，为企业改革发展提供坚强政治保证，牢记使命、胸

怀理想，为把中铁五局建成中国中铁的领军行业而努力奋

斗。 （谢永彬 王颖）

智课网发布3.0版本及移动题库产品
近日，智课网在一场名为“学习·见人见智”的新产

品发布会上发布了其全新的以 Smart 智能教学系统为核

心的智课网 3.0 版本。智课教育 CEO 韦晓亮在发布会

上提出，“都说 2013 年是在线教育的元年，但其实 2017

年才是真正的元年，教育专家和互联网专家对产品深度

打磨之后，促使行业健康化发展，真正懂教育和懂产品

的公司正在开始发挥最大价值。”同时，智课网还在此次

会议上发布了“斩雅思”“斩托福”两款移动题库APP，延

续了智课网的教学研发优势，为用户提供逐题精讲视

频，以及定期名师直播课程，让学生能够更立体直观地

掌握相关知识。

团中央调研组
考察中铁五局郑万铁路项目

2月18日，团中央相关领导及一行人深入中铁五局郑

万铁路项目考察调研，中铁五局相关领导陪同调研。调研

组参观了中铁五局郑万铁路施工现场，听取了项目部施工

情况汇报。在青年突击队授旗仪式上，团中央相关领导赞

扬了中铁五局郑万铁路青年建设者的“铁军”精神，并对郑

万项目取得的各项成绩给予了充分肯定，对党工团组织开

展的工作进行了高度评价。在之后召开的座谈会上，调研

组听取了中铁五局共青团工作的简要汇报，并与一线青年

职工进行座谈。调研组一行还向参加座谈会的团员青年

赠送了书籍和体育用品，表达了良好祝愿。 （李维康）

中铁七局昆明地铁4号线项目部
屡获业主表彰奖励

在2月10日召开的2016年度先进集体、先进个人表

彰会暨4号线指挥部“大干100天”劳动竞赛总结会上，中

铁七局昆明地铁4号线项目部荣获2016年度“先进集体”

称号，同时在“大干100天，全面完成年度投资计划活动”

中获得奖励88.7万元，项目书记及工会主席荣获2016年

度“先进个人”称号。2016年，中铁七局昆明地铁4号线项

目部坚持高起点开局、高标准管理、高质量推进，全力以赴

抓质量、保安全、促进度，全年累计完成验工产值30007万

元，及时完成了业主下达的各个节点工期目标，五次获得

业主节点工期奖励共计128.7万元。 （丁渺清 车春兰）

东风风行发布全新景逸S50
2月18日，东风风行“焕新自我 悦享幸福——全新景逸

S50上市发布会”于北京举行。本次上市的全新景逸S50共

有7款车型，分别搭载1.5L、1.6L、2.0L三款发动机，售价区

间为6.59万元—10.29万元。配置方面，全新景逸S50搭载

博世新版ESP系统，拥有KESSY无钥匙进入、一键启动、电

子驻车、自动驻车等丰富配置。动力方面，全新景逸S50搭

载1.5L-5MT、1.6L-CVT、2.0L-6MT三种超高能效黄金动

力组合，全面满足消费者的多样化需求。从“舒适派高质感

SUV”全新景逸X5到“新生代悦享中级车”全新景逸S50，都

是风行2.0时代高可靠、高品质、高颜值的“精品”代表。 中铁五局成都工程公司
召开2017年工作会

2月18日至20日，中铁五局成都工程公司2017年工

作会暨一届四次职代会在成都顺利召开。公司领导班

子、一届四次职代会代表、各单位党政技主要领导及机关

各部门负责人共计 99 人参加。会议全面回顾总结了公

司 2016 年工作情况，深入分析了新形势，总现了 2016 年

各项考核，对2017年重点工作任务进行了安排部署。本

次会议明确了 2017 年公司工作思路和政治工作的指导

思想；提出了 2017 年公司党风廉政建设的总体要求；相

关领导在会上做报告并发表讲话，并进行了领导班子民

主测评、党建党务知识、廉洁从业纪检专题培训等项活

动。 （李维康 柴柳洋）

怡化推出
超级现金循环机助银行智能化转型

日前，作为金融自助设备第一民族品牌怡化倾心打造

的开年扛鼎之作，怡化推出将第四代机芯应用于CDS6060

超级现金循环机。同比市面主流存取款一体机，CDS6060

超级现金循环机的现金处理速度更快、容量更大、安全性能

更高、可支持功能更多、可扩展性更强，呈现全新的自助金融

服务体验。尤其是远程清机加钞功能，优化银行自助设备风

险管理模式，解决自助设备现金管理难题，开启“智动清机”

新时代，为金融自助设备新产品和新技术树立新标杆。

金融自助设备“五星服务标准”发布
随着ATM存量增加，设备运营维护的要求日益增加，

急需以统一的标准来保证服务质量。基于此，怡化在国家

标准上进一步细化和提升，提出行业首个“五星服务标

准”——《金融自助设备运营维护服务规范》。此标准的发

布，对服务过程、服务内容、服务质量、服务保障进行评分

量化，并依托智能化的信息管理平台，实时互动，全流程监

管，使服务更加标准化、规范化、透明化，为行业运维服务

宝典，这对金融自助设备服务的健康发展有着积极的促进

作用。

怡化开放智能金融科技馆
日前，怡化首次对外开放了最新设计完成的智能金

融科技馆，科技与金融的完美邂逅，前所未有的革新，引

爆银行网点革命，颠覆惯有认知，独具未来特色。科技馆

设计理念源于用户需求与市场趋势的变化，深刻洞悉银

行新时期“智慧”转型的“痛点”、“难点”。智慧银行一站

式解决方案，涵盖24小时自助交易区、快速预处理区、小

额现金交易展区、高速大额交易区、低柜服务区、远程柜

员服务区、移动银行等模块，全面推进“高端智造+高端

服务”。


