### 电视购物行业年会在京召开

以"行有速,质无界"为主题的2016年度中国电视购物 行业年会日前在京召开,在此次年会上举办的行业颁奖典 礼中,环球购物斩获包括全国性频道特别节目奖金奖、创 新营销奖等多个奖项。据了解,本次行业颁奖典礼评优工 作面向中国电视购物联盟全体成员征集了400余份评优申 报材料,并评选出100余份申报材料获评奖项。同时,本次 电视购物行业年会也相继发布了《2016年中国电视购物行 业白皮书》和《电视购物消费者行为调查报告》。《白皮书》 显示,中国电视购物市场有着极大的发展空间。《报告》则 显示,消费者对电视购物的整体认知已有显著改变。

#### 开滦中润公司强化管控实现良好开局

2017年1-2月,开滦中润公司苯加氢系统依托成本 研究会为攻关核心,以粗苯精制率和"三苯"收率为攻关方 向,眼睛向内,强化管理,科学管控,粗苯精制率实现 98.06%的较高水平,"三苯"收率达到86.90%,较2016年同 期增长约7个百分点,实现了工作的良好开局,为公司创 造了良好的经济效益。该公司紧盯节能降耗,2017年1月 份阻聚剂使用量环比下降了20%。他们强化创新管理,努 力实现常规设备由"先故障,后维修"向"定维保,少故障" 转变,为装置长周期稳定运行奠定基础。1月份装置开工 率达到了95%,环比提高10个百分点。(凡立辉贾云刚)

## 全新爱丽含2017款"质"爱上市

2017年2月20日,东风雪铁龙全新爱丽舍2017款在 武汉"质"爱上市。发布会以"爱的进阶"为主题,在这场有 "温度"的发布会上,爱丽舍车主、神龙公司员工及媒体人 从不同视角讲述着他们与爱丽舍之间的故事。全新爱丽 舍2017款共推出4款车型,全系搭载1.6L CVVT高效发动 机,并在外观内饰、空间、配置及性能等多方面再度进行创 新升级,售价区间为8.38万一10.48万元。25年间,爱丽舍 用一次次质的飞跃,赢得了全球500万车主的青睐与信 赖。如今,新车在外观内饰、空间、配置及性能上全面进行 产品升级,以更加年轻的姿态出现在消费者眼前。

# 东风风行发布全新景逸 S50

2月18日,东风风行"焕新自我悦享幸福——全新景逸 S50上市发布会"于北京举行。本次上市的全新景逸S50共 有7款车型,分别搭载1.5L、1.6L、2.0L三款发动机,售价区 间为6.59万元—10.29万元。配置方面,全新景逸S50搭载 博世新版 ESP 系统,拥有 KESSY 无钥匙进入、一键启动、电 子驻车、自动驻车等丰富配置。动力方面,全新景逸S50搭 载1.5L-5MT、1.6L-CVT、2.0L-6MT三种超高能效黄金动 力组合,全面满足消费者的多样化需求。从"舒适派高质感 SUV"全新景逸 X5到"新生代悦享中级车"全新景逸 S50,都 是风行2.0时代高可靠、高品质、高颜值的"精品"代表。

#### 开滦范昌社区服务中心 努力实现首季开门红

2017年初至今,开滦范吕社区服务中心以推进扭亏增 盈、转型发展为主线,围绕全年的目标任务,强化思想引 领,紧紧抓住"四费"收缴、闲置资产盘活和对外创收等重 点工作,强势推进各项重点工作落地,奋力实现首季开门 红。该社区以提高水、电、暖和物业"四费"收缴率保企业 扭亏增盈为抓手,一月份,该社区实现"四费"收入297.94 万元,同比提高8.89%。他们全面梳理闲置房地产及腾空 房地产资源,挖掘自身潜力的同时拓展对外创收途径,积 极承接水、电、暖维修和卫生保洁等项目有偿服务,实现对

## 怡化推出 超级现金循环机助银行智能化转型

日前,作为金融自助设备第一民族品牌怡化倾心打造 的开年扛鼎之作,恰化推出将第四代机芯应用于CDS6060 超级现金循环机。同比市面主流存取款一体机,CDS6060 超级现金循环机的现金处理速度更快、容量更大、安全性能 更高、可支持功能更多、可扩展性更强,呈现全新的自助金融 服务体验。尤其是远程清机加钞功能,优化银行自助设备风 险管理模式,解决自助设备现金管理难题,开启"智动清机" 新时代,为金融自助设备新产品和新技术树立新标杆。

## 团中央调研组 考察中铁五局郑万铁路项目

2月18日,团中央相关领导及一行人深入中铁五局郑 万铁路项目考察调研,中铁五局相关领导陪同调研。调研 组参观了中铁五局郑万铁路施工现场,听取了项目部施工 情况汇报。在青年突击队授旗仪式上,团中央相关领导赞 扬了中铁五局郑万铁路青年建设者的"铁军"精神,并对郑 万项目取得的各项成绩给予了充分肯定,对党工团组织开 展的工作进行了高度评价。在之后召开的座谈会上,调研 组听取了中铁五局共青团工作的简要汇报,并与一线青年 职工进行座谈。调研组一行还向参加座谈会的团员青年 赠送了书籍和体育用品,表达了良好祝愿。 (李维康)

## 西安地铁五号线项目部 宣贯中铁五局工作会精神

2月21日晚,中铁五局西安地铁五号线项目部召开会 议,对局2017年工作会会议精神进行宣贯。会上通报了 局"三会"整体情况,并带领参会者全文学习了中铁五局相 关领导的报告。会议分别对报告中的"稳中求进、提质增 效""一体两翼"项目组织管理模式等重点内容进行了详细 解读,并对讲话中的重点内容进行了阐述。号召项目全体 员工深刻理解会议精神,全面推进从严治党,提升党建工 作水平,为企业改革发展提供坚强政治保证,牢记使命、胸 怀理想,为把中铁五局建成中国中铁的领军行业而努力奋 (谢永彬 王颖)

## 中铁七局昆明地铁4号线项目部 屡获业主表彰奖励

在2月10日召开的2016年度先进集体、先进个人表 彰会暨4号线指挥部"大干100天"劳动竞赛总结会上,中 铁七局昆明地铁4号线项目部荣获2016年度"先进集体" 称号,同时在"大干100天,全面完成年度投资计划活动" 中获得奖励88.7万元,项目书记及工会主席荣获2016年 度"先进个人"称号。2016年,中铁七局昆明地铁4号线项 目部坚持高起点开局、高标准管理、高质量推进,全力以赴 抓质量、保安全、促进度,全年累计完成验工产值30007万 元,及时完成了业主下达的各个节点工期目标,五次获得 业主节点工期奖励共计128.7万元。 (丁渺清 车春兰)

## 中铁五局成都工程公司 召开2017年工作会

2月18日至20日,中铁五局成都工程公司2017年工 作会暨一届四次职代会在成都顺利召开。公司领导班 子、一届四次职代会代表、各单位党政技主要领导及机关 各部门负责人共计99人参加。会议全面回顾总结了公 司2016年工作情况,深入分析了新形势,总现了2016年 各项考核,对2017年重点工作任务进行了安排部署。本 次会议明确了2017年公司工作思路和政治工作的指导 思想;提出了2017年公司党风廉政建设的总体要求;相 关领导在会上做报告并发表讲话,并进行了领导班子民 主测评、党建党务知识、廉洁从业纪检专题培训等项活 (李维康 柴柳洋)

#### 中铁五局武靖高速梅口巫水特大桥完工

日前,由中铁五局承揽施工的湖南武靖高速公路第三 合同段梅口巫水特大桥最后一段护栏完成。至此,武靖高 速公路全线最长桥梁梅口巫水特大桥全部竣工,这标志着 武靖高速公路建设取得新进展,为2017年全线建成通车 奠定了坚实基础。该桥左幅为44跨,左幅桥长1328.8米; 右幅为42跨,右幅桥长1268.8米。据悉,武靖高速公路地 处邵阳市与怀化市境内,2016年是武靖高速公路建设冲 刺之年,将完成投资16亿元以上,累计完成52亿元以上; 崀山连接线项目将完成投资0.6亿元,武靖高速将努力建 设成一条精准、低碳的山区高速公路。 (谢永彬)

### 智课网发布3.0版本及移动题库产品

近日,智课网在一场名为"学习,见人见智"的新产 品发布会上发布了其全新的以 Smart 智能教学系统为核 心的智课网 3.0 版本。智课教育 CEO 韦晓亮在发布会 上提出,"都说2013年是在线教育的元年,但其实2017 年才是真正的元年,教育专家和互联网专家对产品深度 打磨之后,促使行业健康化发展,真正懂教育和懂产品 的公司正在开始发挥最大价值。"同时,智课网还在此次 会议上发布了"斩雅思""斩托福"两款移动题库APP,延 续了智课网的教学研发优势,为用户提供逐题精讲视 频,以及定期名师直播课程,让学生能够更立体直观地 掌握相关知识。

#### 金融自助设备"五星服务标准"发布

随着ATM存量增加,设备运营维护的要求日益增加, 急需以统一的标准来保证服务质量。基于此,恰化在国家 标准上进一步细化和提升,提出行业首个"五星服务标 准"——《金融自助设备运营维护服务规范》。此标准的发 布,对服务过程、服务内容、服务质量、服务保障进行评分 量化,并依托智能化的信息管理平台,实时互动,全流程监 管,使服务更加标准化、规范化、透明化,为行业运维服务 宝典,这对金融自助设备服务的健康发展有着积极的促进 作用。

#### 怡化开放智能金融科技馆

日前,恰化首次对外开放了最新设计完成的智能金 融科技馆,科技与金融的完美邂逅,前所未有的革新,引 爆银行网点革命,颠覆惯有认知,独具未来特色。科技馆 设计理念源于用户需求与市场趋势的变化,深刻洞悉银 行新时期"智慧"转型的"痛点"、"难点"。智慧银行一站 式解决方案,涵盖24小时自助交易区、快速预处理区、小 额现金交易展区、高速大额交易区、低柜服务区、远程柜 员服务区、移动银行等模块,全面推进"高端智造+高端 服务"。

#### 神州文化进企业系列活动启动

日前,由潍坊神州文化传媒和中国农业电影电视中心 发起主办的"融合资源,惠联民生"神州文化进企业系列活 动在京举行启动仪式。据悉,本次活动旨在通过弘扬中华 国学传统文化,营造广大企业适应引领经济发展新常态, 深化供给侧结构性改革的新形势,以大文化、大商圈、大数 据为基础,发展壮大企业规模。并计划将在2017年联合 各大媒体单位、社会实践文化导师、优秀文化建设企业家, 共同面向全国全面开展"神州文化进企业建设及企业文化 微电影拍摄"等系列活动。

# 公示

根据国家新闻出版广电总局要求,现对《中国企业 报》30名持有记者证人员进行公示。名单如下:

姓名	记者证号	姓名	记者证号
陈玮英	B11002955000004	汪晓东	B11002955000029
王敏	B11002955000007	丁国明	B11002955000030
王利博	B11002955000010	张 茹	B11002955000031
钟 文	B11002955000012	蔡钱英	B11002955000032
郝帅	B11002955000014	康 源	B11002955000033
贾晶晶	B11002955000015	李玲泉	B11002955000034
梁隽妤	B11002955000016	江金骐	B11002955000036
许意强	B11002955000018	石 岩	B11002955000037
姜晓燕	B11002955000020	左振乾	B11002955000038
丁明豪	B11002955000022	谢育辰	B11002955000039
李霂轶	B11002955000023	张晓梅	B11002955000040
朱 虹	B11002955000024	洪鸿	B11002955000041
赵玲玲	B11002955000025	龚友国	B11002955000042
王雅静	B11002955000027	金开尔	B11002955000043
王璐璐	B11002955000028	张 晋	B11002955000044

国家新闻出版广电总局举报电话:010-83138953